Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	14 декабря 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 671-р

О назначении лица, уполномоченного на заключение соглашений в системе «Электронный бюджет»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2014 года № 999 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации», письмом Министерства финансов Российской Федерации от 05 февраля 2018 года № 21-05-08/6496 «О переходе на электронный юридически значимый документооборот при подписании соглашений о предоставлении субсидий местным бюджетам»
1. Назначить лицом, уполномоченным на заключение в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» соглашений о предоставлении субсидий бюджету Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина Александра Ивановича, первого заместителя главы администрации – начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                              Н.В.Конкина